
Formandens beretning for periode 1. Januar 2021 – 31 december  2021 
 
GF  
Generalforsamlingen var der kun mødt 2 medlemmer op foruden bestyrelsen som delvist deltog online og 
fysisk fremmøde. 
 
Bestyrelsesmøder 
Klubbens bestyrelse har afholdt 5 bestyrelsesmøder, disse er afholdt via Messenger, møderne bliver afholdt 
den første torsdag i ulige måneder. 
Møderne på Messenger fungere rigtig godt, og kan holde de økonomiske udgifter nede og det sparre en 
masse tid, i en ellers travl hverdag.  
 
Medlemstal 
Bestyrelsen kan informere om at klubben pr. 30 november 2021  har 87 medlemmer, fordelt på 76 
hustande, 13 hustandsmedlemmer og  gratister, det vil sige medlemstallet er nogenlunde det samme som 
sidste år. Der er meldt 2 nye medlemmer ind af opdrættere i år. 
 
Medlemsblad  
Vi har i bestyrelsen besluttet at udkomme med et årsblad omkring slutningen af året, der skal indsamles 
materialer til bladet, hvilket ikke altid er lige nemt, men vi forsøger så godt vi kan og opfordre da også 
medlemmerne til at sende materiale ind. Det samme gælder vores nyhedsbrev, vi bestræber os på at sende 
månedsbrev ud til den første i måneden, dette lægges i facebook gruppen og på hjemmesiden under log in. 
Under log in kan man blandt andet også læse referater fra bestyrelsesmøderne. 
 
Udstillinger  
1 maj 2021 var en længen ventet dag, endelig kunne vi afholde klubudstilling, Hyllinge på Sjælland var 
stedet, dommer Birgitte Schjøth 19 hunde en dommer aspirant og en masse glade udstillere deltog på 
dagen. Herefter har vi afholdt shar pei dag i Kerteminde, bestyrelsen havde planlagt en dobbelt udstilling 
med Kim Vigsø og Bo Lasthein som dommere vi havde henholdsvis xx og xx deltagende hunde vejret var 
som det plejer ( fristes man til at sige ) super godt, i år havde vi ikke kunne skaffe sponsorgaver til lotteri 
derfor var der lodtrækning på de tilmeldte udstillings numre, vi uddelte præmier til 3 glade deltager.  
  
Store heste dag kunne vi i år afholde udstilling samt vi kunne i år have stand, her har vi opfordret vores 
medlemmer til at deltage i standen for at kunne fortælle om vores race, det var der ikke den store 
tilslutning til desværre. På udstilling havde vi vores nye dommer Jimmy Jensen og xx tilmeldte hunde 
 
Vi har i år haft flere udstillinger end vi plejer i klubregi. 
 
Sociale arrangementer, gåtur har der ikke været mange af, når bestyrelsen har prøvet har der ikke været 
tilslutning til arrangementer 
 
Sundhed der arbejdes på en ny undersøgelse i 2022. 
 
Hjemmeside / facebook 
Hjemmeside, fungerer godt. 
Facebook, medlemmerne er ikke så aktive, der bliver dog lagt lidt mere op og der er mere positivitet på 
siden. 
Vi er begyndt at have coverkonkurrencer, det er hyggeligt men en masse billeder af vores medlemmers 
hund bliv endelig ved med at deltage i konkurrencen. 
 



Instagram der der ikke mange medlemmer der bruger, vi har lavet en kort vejledning i hvordan 
medlemmerne evt. kan tagge klubben, så vi kan få lidt flere medlemshunde på siden. 
 
Jeg lægger hermed min formandsberetning ud til klubbens medlemmer og siger tak til alle 
samarbejdspartner, medlemmer og bestyrelsesmedlemmer for året 2021 som vist kan gå under et delvist 
Corona år. 
 
Med venlig hilsen formand 
Mette Krog Andersen 
 


